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“Specialisti” për kontrollin 
e tenjes së domates (Tuta absoluta)

Karakteristikat dhe Dobitë 

• Insekticid specifik për kontrollin e lepidoptereve,  
 me origjinë nga natyra.
• Veprim larvicid dhe ovi-larvicid, të zgjatur dhe të  
 qëndrueshëm.
• Depërton shpejtë në indet bimore, lëviz në mënyrë  
 translaminare.
•   Vepron nëpërmjet aparatit tretës dhe kontaktit.
•   Qëndrueshmëri të lartë ndaj shpëlarjes.
•   Kontroll efikas dhe afatgjatë.

KIMI E RE: Mjet i gjithanshëm për menaxhimin e 
rezistencës.
EFIKASITET TË LARTË: Mbrojtje e garantuar. 
KOHËZGJATJE VEPRIMI: Më pak trajtime dhe 
kursim kohe dhe parash. 
TREGUES SHUMË TË MIRË TOKSIKOLOGJIKË: I 
sigurt për fermerin, konsumatorin dhe mjedisin. 

MBETJE MINIMALE DERI NË ZERO: Përmbush 
plotësisht kërkesat e zinxhirit ushqimor.
MIQËSOR NDAJ INSEKTEVE TE DOBISHME: Ideal 
për programet e Luftës së Integruar.
KARENCË (PHI) TË SHKURTËR: Fleksibilitet lidhur 
me kohën e aplikimit.


